PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

PORTARIA Nº. 9.254 DE 03 DE SETEMBRO DE 2012

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º . Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais relacionados,
considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo.

FUNCIONÁRIO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO CONCESSIVO

ADILSON RICARDO MOREIRA 01/03/2010 a 28/02/2011 01/10/2012 a 20/10/2012

ANA MARIA FARINHA 01/11/2010 a 31/10/2011 01/09/2012 a 30/09/2012

ANDREA DIAS MOREIRA 19/04/2011 a 18/04/2012 17/09/2012 a 16/10/2012

ANTONIO APARECIDO RIBEIRO 26/03/2003 a 25/03/2004 01/10/2012 a 30/10/2012

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA 05/02/2009 a 04/02/2010 01/10/2012 a 30/10/2012

CLAUDIA PATRICIA SIMAO DE OLIVEIRA 02/03/2011 a 29/02/2012 01/10/2012 a 30/10/2012

GILBERTO SANCHES 11/09/2009 a 10/09/2010 10/09/2012 a 29/09/2012

JOSE AFONSO LOPES 05/11/2010 a 04/11/2011 29/10/2012 a 17/11/2012

JOSE NESTARE 01/02/2010 a 31/01/2011 01/10/2012 a 30/10/2012

KAIKE MONTEIRO BORGES 20/12/2010 a 19/12/2011 21/08/2012 a 19/09/2012

LAURO DO PRADO 02/01/2011 a 01/01/2012 03/09/2012 a 22/09/2012

LUCIENI RODRIGUES DOS SANTOS 01/02/2011 a 31/01/2012 13/09/2012 a 02/10/2012

MANOEL ANTONIO DE CARVALHO 01/10/2010 a 30/09/2011 08/10/2012 a 06/11/2012

MARCOS ANTONIO APARECIDO CIPRIANO 13/05/2011 a 12/05/2012 01/10/2012 a 30/10/2012

MARIA APARECIDA VIOLA BARBOSA 29/08/2011 a 28/08/2012 25/09/2012 a 24/10/2012

MARTA GUIMARAES CALIXTO 01/03/2010 a 28/02/2011 18/08/2012 a 16/09/2012

PALMIRA DE CARVALHO GONCALVES 29/02/2008 a 27/02/2009 03/09/2012 a 22/09/2012

RENATO CEZAR MARTINS 02/01/2010 a 01/01/2011 21/09/2012 a 10/10/2012

VERA LUCIA DA CONCEICAO MIGUEL DE SOUZA 02/01/2010 a 01/01/2011 24/09/2012 a 13/10/2012

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos legais a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do
Paraná, em 03 de setembro de 2012, 69º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER
Prefeito Municipal